
CONTRIBUTO VOLONTARIO INCASSATO   ANNO 2023 97.737,25

8.764,00€                                          

15.855,00€                                       

18.968,00€                                       

12.459,00€                                       

26.439,00€                                       

3.165,00€                                          

2.455,00€                                          

2.455,00€                                          

3.291,00€                                          

3.291,00€                                          

2.033,00€                                          

2.033,00€                                          

CONSULENZA INFORMATICA AULE E LABORATORI

LICENZE E MATERIALE INFORMATICO 

MATERIALE CARTA CANCELLERIA

MANUTENZIONI

 SMALTIMENTO RIFIUTI TOSSICI 

LABORATORI  BIENNIO

ASSICURAZIONE 

 MATERIALE DI CONSUMO 

 TOTALE  

 MATERIALE DI CONSUMO 

 TOTALE  

LABORATORI  MECCANICA INDIRIZZO TECNICO - PROFESSIONALE

LABORATORI  ELETTRONICA/TELECOMUNICAZIONI

 MATERIALE DI CONSUMO 

 TOTALE  



2.635,00€                                          

2.635,00€                                          

4.416,00€                                          

4.416,00€                                          

3.777,00€                                          

3.777,00€                                          

3.533,00€                                          

3.533,00€                                          

TOTALE € 107.790,00

LABORATORI  INDIRIZZO BIOTECNOLOGIE - SEDE MEUCCI -

LABORATORI  INDIRIZZO ARCHITETTURA DESIGN  - SEDE FANOLI -

 MATERIALE VARIO DI LABORATORIO ( VETRINI, CULTURE,   

SOSTANZE CHIMICHE VARIE, VETRERIA..) 

 MATERIALE VARIO DI LABORATORIO  

 TOTALE 

 TOTALE 

 MATERIALE VARIO ( CARTA, COLORI, SOLVENTI,…) 

 TOTALE 

LABORATORI  INDIRIZZO ARTI FIGURATIVE  - SEDE FANOLI -

 MATERIALE VARIO LABORATORIO 

 TOTALE 

LABORATORI  INDIRIZZO GRAFICA /MULTIMEDIALE  - SEDE FANOLI -


